
Úř. Vĕst./S S7
12/01/2012
9936-2012-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky - Zadání zakázky - Otevřené řízení 1/3

12/01/2012 S7
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky - Zadání zakázky - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

1/3

Toto oznámení na webové stránce TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9936-2012:TEXT:CS:HTML

CZ-Brno: Elektrická energie
2012/S 7-009936

Oznámení o zadání zakázky

Dodávky

Směrnice 2004/18/ES
Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Český metrologický institut
00177016
Okružní 31
Kontaktní místo: e-tenders, s.r.o., M-Palác, 7. patro, Heršpická 813/5, 639 00
K rukám: Michaela Poremská
638 00 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
Tel.:  +420 606256174
E-mail: poremska@e-tenders.cz
Internetové adresy: 
Adresa profilu kupujícího: https://ezak.e-tenders.cz/vz00000070

I.2) Druh veřejného zadavatele
Celostátní či federální úřad/agentura

I.3) Hlavní předmět činnosti
Jiný: metrologie

I.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název přidělený zakázce

Dodávka elektrické energie na rok 2012 pro Český metrologický institut.

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Dodávky
Koupě
Hlavní místo provádění stavebních prací, místo dodání nebo plnění: Česká republika.
Kód NUTS CZ

II.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)
II.1.4) Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)

Předmětem veřejné zakázky je dodávka elektrické energie v době od 1.1.2012 do 31.12.2012 v celkovém
předpokládaném rozsahu 2 807,930 MWh.

II.1.5) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)
09310000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9936-2012:TEXT:CS:HTML
mailto:poremska@e-tenders.cz
https://ezak.e-tenders.cz/vz00000070


Úř. Vĕst./S S7
12/01/2012
9936-2012-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky - Zadání zakázky - Otevřené řízení 2/3

12/01/2012 S7
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky - Zadání zakázky - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

2/3

II.1.6) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách (GPA): ano

II.2) Celková konečná hodnota zakázky či zakázek
II.2.1) Celková konečná hodnota zakázky či zakázek

Hodnota: 3 945 201,70 CZK
Bez DPH

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Druh řízení
IV.1.1) Druh řízení

Otevřené

IV.2) Kritéria pro zadání zakázky
IV.2.1) Kritéria pro zadání zakázky

Nejnižší nabídková cena

IV.2.2) Informace o elektronické dražbě
Byla použita elektronická dražba: ano

IV.3) Administrativní informace
IV.3.1) Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem

2

IV.3.2) Předchozí zveřejnění týkající se stejné zakázky
Oznámení o zakázce
Číslo oznámení v Úř. věst: 2011/S 182-297806 ze dne 22.9.2011

Oddíl V: Zadání zakázky
Název: Dodávka elektrické energie na rok 2012 pro Český metrologický institut.
V.1) Datum zadání zakázky:

12.12.2011

V.2) Informace o nabídkách
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3

V.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Pražská energetika, a.s.
Na Hroudě 1492/4
100 05 Praha
ČESKÁ REPUBLIKA

V.4) Údaje o hodnotě zakázky
Původní předpokládaná celková hodnota zakázky: 
Hodnota: 5 042 694 CZK
Bez DPH
Celková konečná hodnota zakázky: 
Hodnota: 3 945 201,70 CZK
Bez DPH
Pokud jde o roční či měsíční hodnotu: 
počet roků: 1

V.5) Informace o subdodávkách

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:297806-2011:TEXT:CS:HTML


Úř. Vĕst./S S7
12/01/2012
9936-2012-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky - Zadání zakázky - Otevřené řízení 3/3

12/01/2012 S7
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky - Zadání zakázky - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

3/3

Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky: ne

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

VI.2) Další informace:
VI.3) Odvolací řízení
VI.3.1) Subjekt odpovědný za odvolací řízení

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
tř. Kpt. Jaroše 7
604 55 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
E-mail: posta@compet.cz
Tel.:  +420 542167811
Internetová adresa: www.compet.cz
Fax:  +420 542167115

VI.3.2) Podání odvolání
Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek
k zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se dodavatel dozvěděl o úkonu zadavatele, který
napadá. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 10 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i zadavateli do 10 dnů
od doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud zadavatel o
námitkách nerozhodl.

VI.3.3) Subjekt, u kterého lze získat informace o podání odvolání
VI.4) Datum odeslání tohoto oznámení:

2.1.2012

mailto:posta@compet.cz
www.compet.cz

